

Investor: Spojená škola, Vojenská 13, 040 01 Košice

Vypracoval: Vančík Roman 0903 902 460

Dátum: 14.11.2013



Golianova č.24 040 18 Košice

[www.brolstav.sk](http://www.brolstav.sk)

[brolstav@stonline.sk](mailto:brolstav@stonline.sk)

## CENOVÁ PONUKA

na hydroizoláciu plochej strechy

so separačnou vrstvou z geotextílie vrchnou vrstvou z PVC fólie

kotvením do pôvodného podkladu

Por. číslo	Skrátený popis položky	Merná jednotka	Výmera	Cena jednotková	Celková cena
<b>Oprava strešného plášťa západná časť</b>					
1	odstránenie machu, oškrabanie a očistenie povrchu	m2	179,52	0,33	59,24 €
3	montáž geotextílie položením na sucho	m2	179,52	0,80	143,62 €
4	montáž PVC fólie položením na sucho	m2	179,52	1,90	341,09 €
zlepením spojov za tepla					
5	pripevnenie izolácie kotviacimi terčami	ks	808	0,35	282,80 €
6	montáž odvetrávacích komínkov	ks	4	5,00	20,00 €
7	montáž vpustí	ks	3	15,00	45,00 €
8	montáž hotových prvkov z Viplanylu	bm	107,2	1,20	128,64 €
9	montáž odvetrávacích turbín	ks	1	50,00	50,00 €
<b>Špecifikácia :</b>					
10	geotextília Geotek 300g	m2	197,47	0,65	128,36 €
11	PVC fólia Dachplan 1,5	m2	227,09	4,20	953,78 €
12	Odvetrávacie komínky	ks	4	6,34	25,36 €
13	strešný vtok PVC 125mm	ks	2	17,26	34,52 €
14	skrutka ITLW 8*125 + teleskop T 50	ks	808	0,26	210,08 €
15	Viplanyl plech	m2	18,76	17,50	328,30 €
16	Odvetrávacia turbína Airhawk	ks	1	100,00	100,00 €
<b>Ostatné práce</b>					
17	Úprava poklopu	kpl	1	55,00	55,00 €
18	Úprava strešných prestupov	kpl	1	30,00	30,00 €
19	Demontáž a montáž bleskozvodu + revízia	kpl	1	280,00	280,00 €
20	Presun hmôt, doprava		1	30,00	30,00 €
<b>SPOLU BEZ DPH</b>					<b>3 245,78 €</b>
<b>DPH 20%</b>					<b>649,16 €</b>

	<b>CELKOM S DPH v €</b>				<b>3 894,93 €</b>
--	-------------------------	--	--	--	-------------------

<b>Oprava strešného plášťa časť stred</b>					
21	odstránenie machu, oškrabanie a očistenie povrchu	m2	506,9	0,33	167,28 €
22	montáž geotextílie položením na sucho	m2	506,9	0,80	405,52 €
23	montáž PVC fólie položením na sucho zlepením spojov za tepla	m2	506,9	1,90	963,11 €
24	pripevnenie izolácie kotviacimi terčami	ks	2281	0,10	228,10 €
25	montáž odvetrávacích komínkov	ks	24	5,00	120,00 €
26	montáž vpustí	ks	3	5,00	15,00 €
27	montáž hotových prvkov z Viplanylu	bm	202,8	1,20	243,36 €
28	montáž odvetrávacích turbín	ks	2	50,00	100,00 €
<b>Špecifikácia :</b>					
29	geotextília Geotek 300g	m2	557,59	0,75	418,19 €
30	PVC fólia Dachplan 1,5	m2	582,94	4,50	2 623,23 €
31	Odvetrávacie komínky	ks	24	6,34	152,16 €
32	strešný vtok PVC 125mm	ks	3	17,26	51,78 €
33	skrutka ITLW 8*125 + teleskop T 50	ks	2281	0,26	593,06 €
34	Viplanyl plech	m2	35,49	17,50	621,08 €
35	Odvetrávacia turbína Airhawk	ks	2	100,00	200,00 €
<b>Ostatné práce</b>					
36	Úprava strešných prestupov	kpl	1	20,00	20,00 €
37	Demontáž a montáž bleskozvodu + revízia	kpl	1	230,00	230,00 €
38	Presun hmôt, doprava		1	60,00	60,00 €

SPOLU BEZ DPH					7 211,86 €
DPH 20%					1 442,37 €
<b>CELKOM S DPH v €</b>					<b>8 654,24 €</b>

**Vančík Roman**  
konateľ